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SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW 

W  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM NR XXIV 
 Z ODDZIAŁAMI MISTRZOSTWA SPORTOWEGO 

ROK SZKOLNY 2023/2024 
Prosimy nie kupować podręczników do języka angielskiego 

 
KLASY PIERWSZE LICEUM  PO SZKOLE PODSTAWOWEJ -4 LATA 

 

PODRĘCZNIK 
RODZAJ 
ZAJĘĆ 

EDUKACYJNYCH 
KLASA 

Autor Tytuł Wydawnictw
o 

NR DOPUSZ-
CZENIA DO 

UŻYTKU 
SZKOLNEGO 

Język polski 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Dariusz 

Chemperek 

Adam Kalbarczyk 

Dariusz 

Trześniowski  

Język polski.  

Oblicza epok 

 NOWA EDYCJA 

Części: 1.1 oraz 1.2 

 

 

WSiP 

 

 

MEN 

952/1/2019 

Język angielski 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Christina Latham-

Koenig, Clive 

Oxenden, Jerry 

Lambert 

English File  

(Fourth Edition) 
OUP 

Język angielski 
Zakres rozszerzony 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Christina Latham 

– Koenig, Clive 

Oxenden, Jerry 

Lambert 

English File  

(Fourth Edition) 
OUP 

Nr dopuszczenia 
MEN: 
Elementary 

499/2/2012 Pre-

Intermediate 

499/3/2012 

Intermediate: 

499/4/2013 

Upper-

Intermediate 

499/5/2014 

Nr akceptacji 
MEN: 

English File 

Upper-

Intermediate: 

499/5/2014 

MATERIAŁ 
EDUKACYJNY 

 

Język niemiecki 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Beata 

Jaroszewicz, Jan 

Szurmant, Anna 

Wojdat - 

Niklewska 

Perfekt 1 

 

+ ćwiczenia o tym 

samym tytule. 

Pearson 
Nr MEN 

942/1/2019 
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Historia 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Pawlak Marcin, 

Szweda Adam 

Poznać przeszłość 1 

Podręcznik do historii 

dla liceum 

ogólnokształcącego i 

technikum. Zakres 

podstawowy 

 

Nowa Era 1021/1/2019 

Historia i 
Teraźniejszość  

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Informacja o 

podręczniku 

zostanie 

przekazana we 

wrześniu 

   

Matematyka 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Wojciech 

Babiński 

Lech Chańko 

Karolina Wej 

„MATeMAtyka 1 
Podręcznik do 
matematyki dla liceum 
ogólnokształcącego i 
technikum, zakres 
podstawowy” 

Nowa Era 971/1/2019 

Matematyka w 
zadaniach 

maturalnych 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Wojciech 

Babiński 

Lech Chańko 

Karolina Wej 

Karty pracy do klasy 1 Nowa Era 

 

Biologia 
Uczniowie 

realizujący zakres 
rozszerzony nie 

kupują 
podręcznika do 

podstawy! 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Anna Helmin 

Jolanta Holeczek 

Biologia na czasie 1. 

Zakres podstawowy 
Nowa Era 

1006/1/2019 

 
 

Biologia 
Zakres rozszerzony 

Klasy realizujące 

rozszerzenie nie 

zakupują 
podręcznika do 

podstawy 

Marek Guzik 

Ryszard Kozik 

R. Matuszewska 

W.Zamachowski 

Biologia na czasie 1. 

Zakres rozszerzony 
Nowa Era 1010/1/2019 

Chemia 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

R. Hassa, 

A.Mrzigod,  

J. Mrzigod 

To jest chemia 1. 

Chemia ogólna i 

nieorganiczna. Zakres 

podstawowy 

Nowa Era 994/1/219 

Fizyka  

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Marcin Braun. 

Weronika Śliwa. 

Odkryć fizykę. 
Podręcznik ze 

zbiorem zadań dla 

liceum i technikum. 

Zakres podstawowy. 

Nowa Era 1001/1/2019 

Geografia 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Roman Malarz 

Marek 

Więckowski 

Oblicza geografii 1 Nowa Era 983/1/2019 
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Geografia 
Zakres rozszerzony 

 

Roman Malarz 

Marek 

Więckowski 

Paweł Kroh 

Oblicza geografii 1 

Zakres rozszerzony. 
Nowa Era 973/1/2019 

Informatyka 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Grażyna Koba, 

Katarzyna Koba-

Gołaszewska 

Informatyka 1-3. 

Podręcznik  dla szkół 

ponadpodstawowych. 

Zakres podstawowy.  

MiGra 
1142/1/2022, 

1142/2/2022 

Wiedza o 
społeczeństwie  

Zakres rozszerzony        
 

Arkadiusz Janicki 

, Jerzy 

Komorowski, 

Arkadiusz Peisert 

W centrum uwagi 1 

Podręcznik do 

wiedzy o 

społeczeństwie dla 

liceum 

ogólnokształcącego i 

technikum. Zakres 

rozszerzony 

Nowa Era 1035/1/2019 

Biznes i Zarządzaie 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Podręcznik 

zostanie podany 

we wrześniu 

   

Edukacja dla 
bezpieczeństwa 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Bogusława 

Breitkopf 

Mariusz Cieśla 

Edukacja dla 

bezpieczeństwa.  

NOWA EDYCJA! 

Zakres podstawowy 

WSiP 992/2019 

Plastyka 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Spotkanie ze 

sztuką 1 

Podręcznik dla 

plastyki dla 

liceum ogólnoksz. 

i technikum 

Natalia Mrozkowiak 

Marta Ipczyńska-

Budziak 

Nowa Era 1009/2019 

Religia 

1LA, 

1LB 

1LC 

1LMA 

1LMC 

1LSW 

Ks. K. Mielnicki, 

E.Kondrak,  

 

Szczęśliwi, którzy 

żyją wolnością 
 klasa 1 

Komisja 

Wychowan

ia 

Katolickie

go KEP 

 

 

AZ-31-01/18-KI-

5/20 

 


